.-:::· ..
l t,.'···· :
T.

--:--..'\ ,u ,
'-~·

..
,.~

' . .......

Crlida em 09 de abril de 1810
Praça Rodrigues Lima, 11. • 10 - Cc11lro - CarliU - lJal,ia.

Trl: (77) 3454 1008 Ramal 204
c-111nil: çm11nrac11clitr@l1nl111ail.com

Gabinete do Vereador Moacir José dos Santos

,:;AMAHA MUl'lll,;lh~L Dt CAEii l E

RECEBI O ORIGINAL 5}
INDICAÇÃO Nº 38/2019 EM .......... ~~~--

-·--:-ô~~·üt::-:::~~.::.~:­

Moacir José dos Santos, Vereador com assento neste L~gis~~ºifvô'
11
Mtn:i6ipal,

indica ao Excelentíssimo Sr. Prefeito, a construção de um muro de contenção

em um ponto da estrada que liga a Comunidade de Pedra Grande à

Comunidade de Caminho Velho, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Esta é uma reivindicação dos moradores que se sentem inseguros com a

presença de uma cratera no local, que tem causado risco de acidente às

pessoas que por ali trafegam, principalmente no período chuvoso em que há

risco de desmoronamento de terra.

Dessa forma, indicamos e esperamos do Excelentíssimo Prefeito as

providências necessárias.

Sala das Sessões, em 12 de Março de 2019.

Moacir~antos
Vereador

Praça Rodrigues Lima, n. 9 1 O - Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000

' . ' . .. ... . :: •.: .:;

Telefax: 77 3454 1008 e-mail: camaracaetite@hotmail.com